
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 
    Repertorio generale n. 2153 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 248 del 20-05-2014 
(n. 785 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: INTERVENTO URGENTE PER LAVORI DI ADEGUAMENTO DEI LOCALI 

DISPENSA ALLA SCUOLA DELL’ INFANZIA GRAN SASSO. LIQUIDAZIONE 
FATTURA ALLA DITTA ICORI SRL DI ORTONA 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Vista la  propria determina n. 87 del 04-03-2014, con la quale venne affidato alla ditta ICORI SRL di 
Ortona, l’intervento urgente per lavori di adeguamento dei locali dispensa alla scuola dell’Infanzia Gran 
Sasso compreso i locali attigui; 
Considerato la rispettiva ditta ha regolarmente eseguito gli interventi pattuiti alfine di ridare le condizioni di 
messa a norma igienico – sanitaria; 
Vista la fattura emessa dalla ditta ICORI Srl, vistata dal Servizio competente per la regolarità sugli interventi 
svolti; 
Visto il D.Lgs. n. 163/2006; 
Ravvisata la necessità di liquidare la suddetta ditta; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta ICORI SRL con sede in Via Vittorio Veneto,8 – 66026 ORTONA – P.IVA 
01897270698, l’importo di € 3.936,26 IVA compresa, saldo fattura n. 22 del 08/05/2014, 
relativa a interventi di sistemazione zona cucina presso la Scuola Materna Gran Sasso di 
Ortona; - codice CIG:X330D4BA32; 

2. Prelevare la spesa complessiva di € 3.936,26 al Cap. 23057 bil. 2014, n° di impegno 
20140000419; 

3. Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari , art. 3 della Legge 
163/2010, la suddetta ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul c/c corrente 
dedicato; 

4. Dare atto che la ditta creditrice risulta in regola con gli adempimenti contributivi e previdenziali in 
favore dei propri dipendenti, giusto DURC  agli atti 

 

IL COMPILATORE 

ON 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 



Pag. 2 di 2 

 
 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


